

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2852 00	32	10S	38E	N2	320.00	HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$64,100.00	\$200.31
VB-S-002	VB2853 00	20	11S	38E	N2	320.00	SPECIAL ENERGY CORP	\$64,100.00	\$200.31
VB-S-003	VB2854 00	31	11S	38E	SE4SE4	40.00	SPECIAL ENERGY CORP	\$13,150.00	\$328.75
VB-S-004	VB2855 00	32	11S	38E	E2	320.00	SPECIAL ENERGY CORP	\$80,100.00	\$250.31
VB-S-005	VB2856 00	19	12S	38E	NE4	160.00	SPECIAL ENERGY CORP	\$75,150.00	\$469.69
VB-S-006	VB2857 00	23	15S	32E	N2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$68,300.00	\$213.44
VB-S-007	VB2858 00	24	15S	32E	N2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$85,200.00	\$266.25
VB-S-008	VB2859 00	24	15S	32E	S2	320.00	CIMAREX ENERGY CO.	\$270,100.00	\$844.06
VB-S-009	VB2860 00	22	17S	33E	NE4	160.00	WCM RESOURCES LLC	\$204,850.00	\$1,280.31
VB-S-010	VB2861 00	9	17S	34E	S2	320.00	CIMAREX ENERGY CO.	\$409,700.00	\$1,280.31
VB-S-011	VB2862 00	18	21S	33E	LOT(S) 3, 4, E2SW4, SE4	311.87	ASCENT ENERGY, LLC.	\$5,150,100.00	\$16,513.61
VB-S-012	VB2863 00	30	22S	35E	E2	320.00	ONEENERGY PARTNERS OPERATING,	\$960,500.00	\$3,001.56
VB-S-013	VB2864 00	36	24N	06W	SE4	160.00	JUNIPER RESOURCES EXPLORATION	\$93,500.00	\$584.38
VB-O-001	VB2865 00	16	10S	38E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, W2W2 (ALL)	272.20	DOUG J. SCHUTZ	\$17,000.00	\$62.45
VB-O-002	VB2866 00	32	10S	38E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$16,000.00	\$50.00
VB-O-003	VB2867 00	20	11S	38E	S2	320.00	R. K. PINSON & ASSOCIATES (TX	\$18,000.00	\$56.25
VB-O-004	VB2868 00	31	11S	38E	SW4SW4	40.00	R. K. PINSON & ASSOCIATES (TX	\$6,000.00	\$150.00
VB-O-005	VB2869 00	32	11S	38E	W2	320.00	R. K. PINSON & ASSOCIATES (TX	\$16,000.00	\$50.00
VB-O-006	VB2870 00	19	12S	38E	NE4SW4	40.00	R. K. PINSON & ASSOCIATES (TX	\$6,000.00	\$150.00
VB-O-007	VB2871 00	23	15S	32E	S2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$88,000.00	\$275.00
VB-O-008	VB2872 00	26	15S	32E	N2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$88,000.00	\$275.00
VB-O-009	VB2873 00	36	16S	32E	E2	320.00	CHASE OIL CORPORATION	\$105,000.00	\$328.13
VB-O-010	VB2874 00	10	17S	33E	N2NW4	80.00	WCM RESOURCES LLC	\$105,000.00	\$1,312.50
VB-O-011	VB2875 00	9	17S	34E	NE4NE4	40.00	DOUG J. SCHUTZ	\$52,000.00	\$1,300.00
VB-O-012	VB2876 00	9	17S	34E	NW4	160.00	DOUG J. SCHUTZ	\$210,000.00	\$1,312.50
VB-O-013	VB2877 00	16	20S	37E	NW4NW4	40.00	KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$2,000.00	\$50.00

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-O-014	VB2878 00	16	24N	07W	E2E2	160.00	LOGOS RESOURCES II, L.L.C.	\$165,000.00	\$1,031.25

**** END OF REPORT ****